
Obsah

Informace o autorovi 

Kniha v duši 7

Slohové začátky 12

Já a literatura 19

Kultura a vojenské povinnosti 23

Umění bez uniformy 26

Doba předspisovatelská 31

Cesta к první knize 36

Spisovatelské prostředí 39

Další knihy, které již nebyly první 41

Vstup mezi skutečné spisovatele 47

Další tvorba v roce dva 60

Co znamená napsal knihu 62

Nové knihy i ve třetím roce 67

Jak vydal knihu 69

Další knihy v pořadí 75

Textařem na vedlejšák 78

každý má aspoň jednu knihu ve své duši

O
l



82Moje aktivity

Ukázky z literární tvorby: 

Království pejsků a kočiček 

Senior aneli Ještě m ě tu máte 

Tragéd 

Jak jsem...

Není slovo jako slovo 

Senior není na odpis 

Zabil jsem...

Ukázky písňových textů:

Mám doma chlapa 

Roba z Moravy 

Trpasličí hajaja 

Vyprávěč

Slza na polštáři

88

95

99

104

111

115

123

130

133

136

139

141

144

každý má aspoň jednu knihu ve své duši


